PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.12.2019г. № 593
          п. Шумячи
	О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.01.2017г. № 67

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.01.2017г. № 67 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Шумячского городского поселения» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 03.03.2017 г. № 200, от  23.03.2017 г.  № 245, от  29.11.2019 г.  № 545) (далее – постановление), следующие изменения:

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.»

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.Н. Васильев